












Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/538/04













Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 grudnia 2004r.

Wykaz planowanych wydatków budżetowych w zakresie inwestycji Gminy Nysa, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

	Dział, rozdział, paragraf
	Nazwa zadania
	Kwota zł
	Termin realizacji
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5

	900, 90017, 6050
	Modernizacja Targowiska Miejskiego w Nysie 
	41 480
	28.02.2005r.
	



